



TRANSPORTES E SERVIÇOS
CNPJ: 23.834.673/0001-42

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CARTA CONVITE Nº 17.05.01/2018



PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA CARTA CONVITE EM REFERÊNCIA, PELO VALOR GLOBAL DE **R\$ 59.890,00 (CINQUENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS)**, COM PRAZO DE EXECUÇÃO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018, PARA OS SERVIÇOS ABAIXO ESPECIFICADOS.

DECLARAMOS, NESTE ATO, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTA CARTA CONVITE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DO EVENTO BALANÇO DO MATUTO - FESTIVAL JUNINO DE JAGUARIBE - EDIÇÃO 2018, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE SEGURANÇAS	SERVIÇO	20	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
2	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ORNAMENTAÇÃO DO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO. COMPRA DE BANDEIROLAS DE TNT, BALÕES EM ARMAÇÃO DE FERRO, ESPIGA DE MILHO EM ARMAÇÃO DE FERRO, LUMINÁRIAS DE BALAIO, CHAPÉUS DE PALHA, BALÕES DE PLÁSTICO, TOCHAS DE PALHA, ENTRE OUTROS OBJETOS DE DECORAÇÃO.	SERVIÇO	1	R\$ 10.750,00	R\$ 10.750,00
3	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FOTOGRAFIA PARA 02 DIAS DE EVENTO.	SERVIÇO	2	R\$ 1.550,00	R\$ 3.100,00
4	CONTRATAÇÃO DE ESTRUTURA DE FERRO PARA EVENTO - ARQUIBANCADAS (2,5mts X 0,00=0,00 - DISCIPLINADOR 80mts X R\$ 0,00=0,00 - 01 PORTAL PARA A ENTRADA DO EVENTO 10 X 4 mts=0,00 (TOTAL - R\$ 0,00 POR DIA).	UNIDADE	2	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00
5	CONFEÇÃO DE CONVITES IMPRESSÃO A LASER, TAMANHO 15 X 21, PAPEL COUCHÉ 60KG.	UNIDADE	600	R\$ 3,90	R\$ 2.340,00
6	CONFEÇÃO DE CARTAZES PARA PROPAGANDA, COLORIDO EM PAPEL OUTDOOR 90 GRAMAS, TAMANHO (0,70 X 0,50) MT.	UNIDADE	1.000	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
7	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO SEM REFLETORES, ESTRUTURA EM METALON 20 X 20, COM IMPRESSÕES EM LONA MATERIAL EM COMUNICAÇÃO VISUAL, CORES E TAMANHOS VARIADOS, CONSTANDO A LOGO DO EVENTO.	UNIDADE	3	R\$ 2.300,00	R\$ 6.900,00
8	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PARA ATENDER EVENTOS DE MÉDIO PORTE COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 24 CANHÃO PAR LED E GRID DE 10 X 8 M COM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO.	LOCAÇÃO	2	R\$ 3.250,00	R\$ 6.500,00
9	LOCAÇÃO DE SOM P.A, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: P.A LINEARRAYLAN 1800 2 TORRES COM 10 METROS DE ALTURA CADA COM CAIXAS POR LADO MAIS 12 SUB DE CADA LADO, TOTALMENTE PROCESSADO E ALINHADO, ATINGINDO 120 DB NA HOUSEMIX Á 30 METROS E MAIS 2 TORRES DE DELAY COM 4 SUB BP 1600 E 4 LAN 1800 DE CADA LADO.	LOCAÇÃO	2	R\$ 6.900,00	R\$ 13.800,00
TOTAL					R\$ 59.890,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$: 59.890,00 (CINQUENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS)

PROponente: C V TOMÉ SERVIÇOS - ME

Endereço: RUA JOSÉ QUEIROZ DIÓGENES, 464, JOÃO PAULO II - JAGUARIBE - CEARÁ

CNPJ: 23.834.673/0001-42

Representante: CHARLES VICENTE TOMÉ

CPF Nº: 009.042.233-37

Telefone: (88) 9 9828 9666

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS

Prazo de Execução: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018

JAGUARIBE - CE, 28 DE MAIO DE 2018


Charles Vicente Tomé

C V TOMÉ SERVIÇOS - ME
CNPJ: 23.834.673/0001-42
Charles Vicente Tomé
CPF: 009.042.233-37